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违规电器的使用，屡禁不止，给学生宿舍安全带来严重

安全隐患，希望各学院积极配合宿管中心，认真做好学生的

安全教育工作。另外，从本期与上期对比相关数据来看，内

务卫生不合格宿舍整改不到位，不合格宿舍不减反增；在宿

舍内违规饲养仓鼠违反学生手册相关规定，使用非学校配置

的电脑椅、折叠椅等会给学生宿舍生活空间带来安全隐患。 

在本期检查中，内务卫生不合格宿舍间数与上期相比增

加了 2间；使用违规电器宿舍间数减少了 3间；违规使用电

脑椅、折叠椅等 6 间宿舍共 10 把；晚归、夜间外出人次较

上期增加了 6人次；此外，40 人次因生病就医等原因提前外

出和晚归。  

为保障学生及宿舍的安全，宿管中心工作人员将加强检

查，也请各学院对各自宿舍存在的相关问题认真检查、督促

学生整改落实到位，共同建设安全文明校园。 

 

 

 

 

 

 

 



 

一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 社会学院 131 4 3.05% 1  

2 民研所（民族学与历史学学院） 145 4 2.76% 2  

3 化学与环境学院 216 5 2.31% 3  

4 澜湄学院（职业技术学院） 417 9 2.16% 4  

5 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100 2 2.00% 5  

6 政治与公共管理学院 220 4 1.82% 6  

7 教育学院 226 4 1.77% 7  

8 民族医药学院 142 2 1.41% 8  

9 体育学院 143 2 1.40% 9  

10 外国语学院 159 2 1.26% 10  

11 电气信息工程学院 324 4 1.23% 11  

12 南亚东南亚语言文化学院 234 2 0.85% 12  

13 文学与传媒学院 304 2 0.66% 13  

14 法学院 164 1 0.61% 14  

15 经济学院 198 1 0.51% 15  

16 管理学院（会计学院） 397 2 0.50% 16  

17 民族文化学院 279 1 0.36% 17  

18 数学与计算机学院 292 1 0.34% 18  

19 艺术学院 309 1 0.32% 19  

20 马克思主义学院 84  0.00%   

合计 4484 53 1.18%   

 

 

 



 

二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 教育学院 226 1  0.44% 1  

2 电气信息工程学院 324 1  0.31% 2  

3 法学院 164   0.00%   

4 管理学院（会计学院） 397   0.00%   

5 化学与环境学院 216   0.00%   

6 经济学院 198   0.00%   

7 澜湄学院（职业技术学院） 417   0.00%   

8 马克思主义学院 84   0.00%   

9 民研所（民族学与历史学学院） 145   0.00%   

10 民族文化学院 279   0.00%   

11 民族医药学院 142   0.00%   

12 南亚东南亚语言文化学院 234   0.00%   

13 社会学院 131   0.00%   

14 数学与计算机学院 292   0.00%   

15 体育学院 143   0.00%   

16 外国语学院 159   0.00%   

17 文学与传媒学院 304   0.00%   

18 艺术学院 309   0.00%   

19 政治与公共管理学院 220   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 100   0.00%   

合计 4484 2 0 0.04%   

 

 

 



 

三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 民族医药学院 687  3 0.44% 1  

2 中印瑜伽学院（国际太极学院） 539 1 1 0.37% 2  

3 电气信息工程学院 1475 3 1 0.27% 3  

4 艺术学院 1515 2 2 0.26% 4  

5 管理学院（会计学院） 2109 1 4 0.24% 5  

6 政治与公共管理学院 1168  2 0.17% 5  

7 民研所（民族学与历史学学院） 608  1 0.16% 7  

8 法学院 889  1 0.11% 8  

9 民族文化学院 1385  1 0.07% 9  

10 化学与环境学院 1079   0.00%   

11 教育学院 980   0.00%   

12 经济学院 1003   0.00%   

13 澜湄学院（职业技术学院） 2342   0.00%   

14 马克思主义学院 360   0.00%   

15 南亚东南亚语言文化学院 1178   0.00%   

16 社会学院 584   0.00%   

17 数学与计算机学院 1464   0.00%   

18 体育学院 709   0.00%   

19 外国语学院 818   0.00%   

20 文学与传媒学院 1617   0.00%   

合计 22509 7 16 0.10%   

 

 

 



 

附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 备注 

1 陈思雅 文传学院 2021-04-27 04:03:42 就医晚归 李林波  

2 张晓宇 艺术学院 2021-05-03 00:14:15 帮老师排版资料 曹鲲  

3 陈湘云 管理学院 2021-05-01 01:15:59 帮晚归同学刷卡 张培民  

4 王笔茜 数计学院 2021-05-01 04:26:10 就医晚归 王新  

5 达巴希胡 文传学院 2021-05-08 02:38:30 陪同学就医晚归 李林波  

6 腰飘 政管学院 2021-04-27 01:01:09 参加招生复试晚归 张粮川  

7 窦丹敏 艺术学院 2021-05-01 05:42:00 赶火车早出 杨光明  

8 田永兵 电信学院 2021-05-06 00:24:37 陪同学就医晚归 姚应东  

9 阿希资渠 预科学院 2021-05-05 01:11:49 陪同学就医晚归 周恩  

10 曹俊杰 预科学院 2021-05-05 00:26:16 陪同学就医晚归 周恩  

11 李俊 政管学院 2021-05-01 04:23:44 就医晚归 李雄彬  

12 普朝民 经济学院 2021-05-05 23:45:38 找同学晚归 王晓雪  

13 张绍贤 电信学院 2021-04-29 23:56:22 就医晚归 施洪贞  

14 马艳 澜湄-职技学院 2021-04-29 03:04:09 就医晚归 庄红林  

15 李龙鑫 澜湄-职技学院 2021-04-29 03:10:25 就医晚归 庄红林  

16 黄通 外语学院 2021-04-28 00:21:30 就医晚归 王红斌  

17 杨蓉 预科学院 2021-04-29 03:02:23 就医晚归 张同全  

18 董媱 数计学院 2021-04-29 00:14:48 陪同学就医晚归 缪清  

19 赵连标 社会学院 2021-04-29 00:35:50 请假回家后返校晚归 冷雪梅  

20 杨志娥 化环学院 2021-04-28 23:44:31 做毕业设计晚归 谭伟  

21 杨学金 化环学院 2021-04-28 23:45:26 修改毕业论文 谭伟  

22 张思玉 南亚东南亚学院 2021-04-28 03:27:06 就医晚归 崔烨帆  

23 赵艳萍 外语学院 2021-04-27 01:16:27 陪同学就医晚归 孙常亮  

24 朱思颖 管理学院 2021-04-27 00:42:15 外出就医 张培民  

25 石建彪 民文学院 2021-04-26 00:39:35 帮就医晚归室友刷卡 岩温罕  

26 陈琛 澜湄-职技学院 2021-04-27 00:06:43 就医晚归 庄红林  

27 王秋实 外语学院 2021-04-26 23:48:15 飞机晚点 孙常亮  

28 刘昕玥 艺术学院 2021-04-26 23:40:34 参加学院汇报演出晚归 曹鲲  

29 赵治钧 电信学院 2021-05-08 01:54:13 返现晚归 郭继鹏  



30 李双双 数计学院 2021-05-09 00:09:32 就医晚归 马学玉  

31 张志强 民文学院 2021-05-03 01:10:48 遭遇诈骗，协助办案晚归 岩温罕  

32 张志华 管理学院 2021-05-01 05:55:36 赶火车早出 何忠华  

33 王筱 艺术学院 2021-04-30 05:31:56 赶飞机早出 杨光明  

34 段天姣 马克思学院 2021-04-29 05:50:47 因失眠外出看书 王江屏  

35 邹玥 政管学院 2021-05-02 03:46:08 就医早出 张粮川  

36 林诺诚 政管学院 2021-05-08 03:58:24 陪同学就 张粮川  

37 王筱 艺术学院 2021-04-30 05:31:56 就医晚归 杨光明  

38 陈髦 政管学院 2021-04-27 23:45:45 就医晚归 张粮川  

39 彭赵涵敏 文传学院 2021-04-28 05:57:37 外出练车 李林波  

40 罗冉 澜湄-职技学院 2021-05-09 23:56:15 就医早出 邹成锡  

四、其它违规违纪检查情况 

1.预科教育学院学生违规违纪检查情况未列入汇总表。请学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。相关违规违纪

情况如下： 

编号 学院 内务卫生 私拉乱接 

1 预科学院 2 2 

2. 中印瑜伽学院蕙苑 2栋 A117在宿舍使用折叠椅一把； 

3. 社会学院荣苑 1栋 107在宿舍使用折叠椅共两把； 

4. 管理学院芷苑 2栋 B120、B224在宿舍使用电脑椅共三把； 

5. 电信学院芷苑 2栋 B226在宿舍使用折叠椅一把、B608在宿舍

养仓鼠共两只； 

6. 数计学院芷苑 2栋 B626在宿舍使用电脑椅一把、折叠椅一把。 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。  

                           学生宿舍管理中心 

                           二〇二一年五月十二日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 2   1 1 1 5 539 0.93% 1 

2 社会学院 4     1 5 584 0.86% 2 

3 民研所（民族学与历史学学院） 4    1  5 608 0.82% 3 

4 电气信息工程学院 4 1  3 1 2 11 1475 0.75% 4 

5 民族医药学院 2    3  5 687 0.73% 5 

6 政治与公共管理学院 4    2  6 1168 0.51% 6 

7 教育学院 4 1     5 980 0.51% 7 

8 化学与环境学院 5      5 1079 0.46% 8 

9 管理学院（会计学院） 2   1 4 2 9 2109 0.43% 9 

10 澜湄学院（职业技术学院） 9      9 2342 0.38% 10 

11 艺术学院 1   2 2  5 1515 0.33% 11 

12 体育学院 2      2 709 0.28% 12 

13 外国语学院 2      2 818 0.24% 13 

14 法学院 1    1  2 889 0.22% 14 

15 南亚东南亚语言文化学院 2      2 1178 0.17% 15 

16 民族文化学院 1    1  2 1385 0.14% 16 

17 数学与计算机学院 1     1 2 1464 0.14% 17 

18 文学与传媒学院 2      2 1617 0.12% 18 

19 经济学院 1      1 1003 0.10% 19 

20 马克思主义学院       0 360 0.00%  

合计 53 2 0 7 16 7 85 22509 0.38%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


